A CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN aprova e eu Jauldo de Souza Balthazar Ferreira, Prefeito Municipal,
sanciono e promulgo a seguinte,

LEI MUNICIPAL:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito por excesso de arrecadação no valor de R$ 1.551.210,46 (hum milhão quinhentos e
cinquenta e um mil duzentos e dez reais e quarenta e seis centavos) com as seguintes classificações:

Caixa Econômica Federal – Agência: 4763
BRADESCO – Agencia 6787-3

Art. 2º. Fica o Poder Executivo autorizado a expedir os atos necessários à execução desta Lei.

Engenheiro Paulo de Frontin, 19 de fevereiro de 2019.